Администрация Петропавловского сельсовета

Балахтинского района Красноярского края

Постановление

 12.09.2016                                       с. Петропавловка                                              № 35
Об утверждении схемы расположения

земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
На основании п.13 ст.11.10, ст. 39.3 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и руководствуясь ст. 6 Устава Петропавловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка (ЗУ1) площадью 220 кв.м., с местоположением: Красноярский край Балахтинский район  с. Петропавловка ул. Ленина, в 21 м северо – западнее ЗУ с К№ 24:03:3801018:2, с категорией земель «Земли населенных пунктов», с разрешенным использованием – предпринимательство.

Лицо заинтересованное в образовании земельного участка: Метелкина Н.А.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Петропавловского сельсовета                                         Н.В. Захаренко